2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 августа 2016  № 41
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.07.2015 № 31

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.07.2015 № 31 «О ликвидации Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 08.10.2015 № 17, от 23.12.2015 № 37, от 29.06.2016 № 36):
1.1. Продлить срок ликвидационных процедур в отношении Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области.

1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции «2. Установить период проведения ликвидационных процедур с 23.07.2015 года по 31.12.2016 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном средстве массовой информации «Ельнинский вестник».

Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского              городского              поселения

Ельнинского      района      Смоленской      области

        А.А. Авдюшин